
Od: Vojtěch Obluk
Komu: luciě.millěrova@lf3.cuni.cz
Kopie: Daniěla Lvová; Marta Koudělková
Předmet: Objědnávka dopravy - Úvodní soustrědění
Datum: ctvrtěk 31. srpna 2023 14:58:57
Přílohy: T111341003.pdf

Vážená paní Millerová,

akceptuji tímto Vaši objednávku dopravy studentu na Úvodní soustredení prvních rocníku
v Dobronicích u Bechyne v hodnote 68.309,- Kc vcetne DPH.

V príloze prikládám jízdenky/danové doklady a prosím o jejich proplacení.

S díky a pozdravem
Vojtěch Obluk
predseda spolku
-----------------------------------------------------------------------------------
Trimed - spolek studentu 3. lékarské fakulty Univerzity Karlovy
Ruská 2411/87, Praha 10, 100 00
-----------------------------------------------------------------------------------
http://www.trimed.cz | predseda@trimed.cz | +420 267 102 590

mailto:predseda@trimed.cz
mailto:lucie.millerova@lf3.cuni.cz
mailto:daniela.lvova@lf3.cuni.cz
mailto:marta.koudelkova@lf3.cuni.cz
http://www.trimed.cz/
mailto:predseda@trimed.cz



Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-057/1
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
F 0 V 2 7 0


1154


JÍZDENKA A MÍSTENKA
eTiket


Damián Zverec
Osob: 82


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


05/09
*


00:00
*


Praha hl.n.
*


Tábor
*


06/09
*


24:00
*


2
*


Přes: Praha-Vršovice,Čerčany


Rezervace (místo)
Platí jen ve vlacích ČD.


82 x Vázaná jednosměrná (Student 18-26)


Povinný vlak R 709 v úseku Praha hl.n. – Tábor


Km: 99


Cena 6678 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 00:00 hod. Tento doklad je samostatnou přepravní smlouvou. Jízda
musí být uskutečněna vlakem, který je na něm uveden jako povinný. Použití v pozdějším vlaku je možné v době platnosti jízdenky
po doplacení rozdílu jízdného ve vlaku nebo u pokladní přepážky.


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674942


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 5124 Kč 5124 KčJízdenka 10 %
1 814 Kč 814 KčJízdenka 10 %
1 740 Kč 740 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 6678 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674942


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 5124 Kč 5124 KčJízdenka 10 %
1 814 Kč 814 KčJízdenka 10 %
1 740 Kč 740 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 6678 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Jízdní řád a rezervace
Timetable and Reservations
Stanice Odj. / Příj. x w Místo / Seat
Praha hl.n.
Tábor


05.09.
05.09.


08:46
09:59


R 709 369 21 - 23, 28, 31 - 38, 41 -
48, 51 - 58, 61 - 68, 71 -
78, 81 - 88, 91 - 98, 101
- 108


Ref: 541891980515, 541891980524


Jízdní řád má pouze informativní charakter.
Číslo objednávky skupiny 16 632 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1







Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-057/2
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
F 0 V 2 7 0


1154


JÍZDENKA A MÍSTENKA
eTiket


Damián Zverec
Osob: 17


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


05/09
*


00:00
*


Praha hl.n.
*


Tábor
*


06/09
*


24:00
*


2
*


Přes: Praha-Vršovice,Čerčany


Rezervace (místo)
Platí jen ve vlacích ČD.


17 x Flexi zvýhodněná jednosměrná (Student 18-26)


Km: 99


Cena 1564 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 00:00 hod. Tento doklad je samostatnou přepravní smlouvou.


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674943


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 1564 Kč 1564 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 1564 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674943


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 1564 Kč 1564 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 1564 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Jízdní řád a rezervace
Timetable and Reservations
Stanice Odj. / Příj. x w Místo / Seat
Praha hl.n.
Tábor


05.09.
05.09.


08:46
09:59


R 709 368 52, 61 - 66, 71 - 76, 81 -
86, 91 - 96, 101 - 106


Ref: 548891980531


Jízdní řád má pouze informativní charakter.
Číslo objednávky skupiny 16 632 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1







Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-092
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
8 H 6 N Q 0


1154


JÍZDENKA A MÍSTENKA
eTiket


Damián Zverec
Osob: 20


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


05/09
*


00:00
*


Praha hl.n.
*


Tábor
*


06/09
*


24:00
*


2
*


Přes: Praha-Vršovice,Čerčany


Rezervace (místo)
Platí jen ve vlacích ČD.


20 x Flexi zvýhodněná jednosměrná (Student 18-26)


Km: 99


Cena 1840 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 00:00 hod. Tento doklad je samostatnou přepravní smlouvou.


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674944


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 1840 Kč 1840 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 1840 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674944


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 1840 Kč 1840 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 1840 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Jízdní řád a rezervace
Timetable and Reservations
Stanice Odj. / Příj. x w Místo / Seat
Praha hl.n.
Tábor


05.09.
05.09.


08:46
09:59


R 709 368 22, 24, 26, 31 - 36, 41 -
46, 51, 53 - 56


Ref: 543891970518


Jízdní řád má pouze informativní charakter.
Číslo objednávky skupiny 16 633 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1







Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-136/1
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
1 S S F T 1


1154


JÍZDENKA A MÍSTENKA
eTiket


Damián Zverec
Osob: 65


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


08/09
*


00:00
*


Tábor
*


Praha hl.n.
*


09/09
*


24:00
*


2
*


Přes: Čerčany


Rezervace (místo)
Platí jen ve vlacích ČD.


65 x Vázaná jednosměrná (Student 18-26)


Povinný vlak R 322 v úseku Tábor – Praha hl.n.


Km: 99


Cena 5460 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 00:00 hod. Tento doklad je samostatnou přepravní smlouvou. Jízda
musí být uskutečněna vlakem, který je na něm uveden jako povinný. Použití v pozdějším vlaku je možné v době platnosti jízdenky
po doplacení rozdílu jízdného ve vlaku nebo u pokladní přepážky.


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674945


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 5460 Kč 5460 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 5460 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674945


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 5460 Kč 5460 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 5460 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Jízdní řád a rezervace
Timetable and Reservations
Stanice Odj. / Příj. x w Místo / Seat
Tábor
Praha hl.n.


08.09.
08.09.


13:00
14:12


R 322 367 31 - 36, 41 - 46, 51 - 56,
61 - 66, 71 - 76, 81 - 86,
91 - 96, 101 - 106


Ref: 542891982118, 547891982141


Jízdní řád má pouze informativní charakter.
Číslo objednávky skupiny 16 635 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1







Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-136/2
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
1 S S F T 1


1154


JÍZDENKA A MÍSTENKA
eTiket


Damián Zverec
Osob: 34


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


08/09
*


00:00
*


Tábor
*


Praha hl.n.
*


09/09
*


24:00
*


2
*


Přes: Čerčany


Rezervace (místo)
Platí jen ve vlacích ČD.


34 x Flexi zvýhodněná jednosměrná (Student 18-26)


Km: 99


Cena 3128 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 00:00 hod. Tento doklad je samostatnou přepravní smlouvou.


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674946


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 3128 Kč 3128 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 3128 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674946


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 3128 Kč 3128 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 3128 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Jízdní řád a rezervace
Timetable and Reservations
Stanice Odj. / Příj. x w Místo / Seat
Tábor
Praha hl.n.


08.09.
08.09.


13:00
14:12


R 322 368 24 - 26, 31 - 36, 41 - 46,
51 - 56, 61 - 66, 71 - 76,
81 - 86, 91 - 96, 101 -
106


Ref: 541891982162, 542891982172


Jízdní řád má pouze informativní charakter.
Číslo objednávky skupiny 16 635 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1







Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-170/1
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
F L 0 G C 1


1154


JÍZDENKA A MÍSTENKA
eTiket


Damián Zverec
Osob: 20


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


08/09
*


00:00
*


Tábor
*


Praha hl.n.
*


09/09
*


24:00
*


2
*


Přes: Čerčany


Rezervace (místo)
Platí jen ve vlacích ČD.


16 x Flexi zvýhodněná jednosměrná (Student 18-26)
4 x Flexi základní jednosměrná (Student 18-26)


Km: 99


Cena 1844 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 00:00 hod. Tento doklad je samostatnou přepravní smlouvou.


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674947


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 1472 Kč 1472 KčJízdenka 10 %
1 372 Kč 372 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 1844 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674947


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 1472 Kč 1472 KčJízdenka 10 %
1 372 Kč 372 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 1844 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Jízdní řád a rezervace
Timetable and Reservations
Stanice Odj. / Příj. x w Místo / Seat
Tábor
Praha hl.n.


08.09.
08.09.


13:00
14:12


R 322 368 21 - 23


Ref: 541891976942


Jízdní řád má pouze informativní charakter.
Číslo objednávky skupiny 16 637 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1







Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-170/2
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
F L 0 G C 1


1154


REZERVACE
eTiket
normal train


Damián Zverec
 17 MÍST


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


08/09
*


13:00
*


Tábor
*


Praha hl.n.
*


08/09
*


14:12
*


2
*


VLAK  322       VŮZ      369   MÍSTO           86 91-98 101-108
                                               
Nekuřák                        Střední chodba  


17 GRATIS


Cena 0 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 13:00 hod.


Informace o ceně
Summary
Položka Tar. cena Body Cena


1 0 Kč 0 KčRezervace
Celkem 0 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Informace o ceně
Summary
Položka Tar. cena Body Cena


1 0 Kč 0 KčRezervace
Celkem 0 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Ref: 544891976945


Číslo objednávky skupiny 16 637 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1







Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-225/1
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
M X Y N I 0


1154


JÍZDENKA A MÍSTENKA
eTiket


Damián Zverec
Osob: 99


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


08/09
*


00:00
*


Praha hl.n.
*


Tábor
*


09/09
*


24:00
*


2
*


Přes: Praha-Vršovice,Čerčany


Rezervace (místo)
Platí jen ve vlacích ČD.


99 x Flexi základní jednosměrná (Student 18-26)


Km: 99


Cena 9207 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 00:00 hod. Tento doklad je samostatnou přepravní smlouvou.


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674948


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 9207 Kč 9207 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 9207 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674948


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 9207 Kč 9207 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 9207 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Jízdní řád a rezervace
Timetable and Reservations
Stanice Odj. / Příj. x w Místo / Seat
Praha hl.n.
Tábor


08.09.
08.09.


08:46
09:59


R 709 369 21 - 23, 28, 31 - 38, 41 -
48, 51 - 58, 61 - 68, 71 -
78, 81 - 88, 91 - 98, 101
- 108


Ref: 542891983531, 545891983534


Jízdní řád má pouze informativní charakter.
Číslo objednávky skupiny 16 638 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1







Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-225/2
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
M X Y N I 0


1154


REZERVACE
eTiket
normal train


Damián Zverec
 31 MÍST


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


08/09
*


8:46
*


Praha hl.n.
*


Tábor
*


08/09
*


9:59
*


2
*


VLAK  709       VŮZ      368   MÍSTO           52 61-66 71-76 81-86 91-96
                                               101-106
Nekuřák                        Postr. chodba   


31 GRATIS


Cena 0 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 8:46 hod.


Informace o ceně
Summary
Položka Tar. cena Body Cena


1 0 Kč 0 KčRezervace
Celkem 0 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Informace o ceně
Summary
Položka Tar. cena Body Cena


1 0 Kč 0 KčRezervace
Celkem 0 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Ref: 540891983538


Číslo objednávky skupiny 16 638 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1







Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-250/1
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
M X R R 7 3


1154


JÍZDENKA A MÍSTENKA
eTiket


Damián Zverec
Osob: 37


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


08/09
*


00:00
*


Praha hl.n.
*


Tábor
*


09/09
*


24:00
*


2
*


Přes: Praha-Vršovice,Čerčany


Rezervace (místo)
Platí jen ve vlacích ČD.


37 x Flexi základní jednosměrná (Student 18-26)


Km: 99


Cena 3441 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 00:00 hod. Tento doklad je samostatnou přepravní smlouvou.


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674949


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 3441 Kč 3441 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 3441 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674949


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 3441 Kč 3441 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 3441 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Jízdní řád a rezervace
Timetable and Reservations
Stanice Odj. / Příj. x w Místo / Seat
Praha hl.n.
Tábor


08.09.
08.09.


08:46
09:59


R 709 368 21 - 26, 31 - 36, 41 - 46,
51, 53 - 56


Ref: 548891984932


Jízdní řád má pouze informativní charakter.
Číslo objednávky skupiny 16 640 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1







Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-250/2
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
M X R R 7 3


1154


REZERVACE
eTiket
normal train


Damián Zverec
 14 MÍST


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


08/09
*


8:46
*


Praha hl.n.
*


Tábor
*


08/09
*


9:59
*


2
*


VLAK  709       VŮZ      367   MÍSTO           82 84 91-96 101-106
                                               
Nekuřák                        Postr. chodba   


14 GRATIS


Cena 0 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 8:46 hod.


Informace o ceně
Summary
Položka Tar. cena Body Cena


1 0 Kč 0 KčRezervace
Celkem 0 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Informace o ceně
Summary
Položka Tar. cena Body Cena


1 0 Kč 0 KčRezervace
Celkem 0 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Ref: 543891984936


Číslo objednávky skupiny 16 640 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1







Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-290/1
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
M Q 8 A X 1


1154


JÍZDENKA A MÍSTENKA
eTiket


Damián Zverec
Osob: 99


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


11/09
*


00:00
*


Tábor
*


Praha hl.n.
*


12/09
*


24:00
*


2
*


Přes: Čerčany


Rezervace (místo)
Platí jen ve vlacích ČD.


58 x Flexi zvýhodněná jednosměrná (Student 18-26)
41 x Flexi základní jednosměrná (Student 18-26)


Km: 99


Cena 9149 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 00:00 hod. Tento doklad je samostatnou přepravní smlouvou.


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674950


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 5336 Kč 5336 KčJízdenka 10 %
1 3813 Kč 3813 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 9149 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674950


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 5336 Kč 5336 KčJízdenka 10 %
1 3813 Kč 3813 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 9149 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Jízdní řád a rezervace
Timetable and Reservations
Stanice Odj. / Příj. x w Místo / Seat
Tábor
Praha hl.n.


11.09.
11.09.


13:00
14:12


R 322 369 21 - 23, 28, 31 - 38, 41 -
48, 51 - 58, 61 - 68, 71 -
78, 81 - 88, 91 - 98, 101
- 108


Ref: 542891992351, 547891992356


Jízdní řád má pouze informativní charakter.
Číslo objednávky skupiny 16 642 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1







Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-290/2
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
M Q 8 A X 1


1154


REZERVACE
eTiket
normal train


Damián Zverec
 31 MÍST


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


11/09
*


13:00
*


Tábor
*


Praha hl.n.
*


11/09
*


14:12
*


2
*


VLAK  322       VŮZ      368   MÍSTO           21-26 31-36 41-46 51-56 61-66 75
                                               
Nekuřák                        Postr. chodba   


31 GRATIS


Cena 0 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 13:00 hod.


Informace o ceně
Summary
Položka Tar. cena Body Cena


1 0 Kč 0 KčRezervace
Celkem 0 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Informace o ceně
Summary
Položka Tar. cena Body Cena


1 0 Kč 0 KčRezervace
Celkem 0 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Ref: 542891992360


Číslo objednávky skupiny 16 642 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1







Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-313/1
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
8 H K P G 3


1154


JÍZDENKA A MÍSTENKA
eTiket


Damián Zverec
Osob: 37


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


11/09
*


00:00
*


Tábor
*


Praha hl.n.
*


12/09
*


24:00
*


2
*


Přes: Čerčany


Rezervace (místo)
Platí jen ve vlacích ČD.


1 x Skupinová jednosměrná (37 osob)


Km: 99


Cena 4246 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 00:00 hod. Tento doklad je samostatnou přepravní smlouvou.


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674951


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 4246 Kč 4246 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 4246 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674951


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 4246 Kč 4246 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 4246 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Jízdní řád a rezervace
Timetable and Reservations
Stanice Odj. / Příj. x w Místo / Seat
Tábor
Praha hl.n.


11.09.
11.09.


13:00
14:12


R 322 368 71 - 74, 76, 81 - 86, 91 -
96, 101 - 106


Ref: 547891993481


Jízdní řád má pouze informativní charakter.
Číslo objednávky skupiny 16 643 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1







Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-313/2
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
8 H K P G 3


1154


REZERVACE
eTiket
normal train


Damián Zverec
 14 MÍST


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


11/09
*


13:00
*


Tábor
*


Praha hl.n.
*


11/09
*


14:12
*


2
*


VLAK  322       VŮZ      367   MÍSTO           21-26 31-36 45 46
                                               
Nekuřák                        Postr. chodba   


14 GRATIS


Cena 0 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 13:00 hod.


Informace o ceně
Summary
Položka Tar. cena Body Cena


1 0 Kč 0 KčRezervace
Celkem 0 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Informace o ceně
Summary
Položka Tar. cena Body Cena


1 0 Kč 0 KčRezervace
Celkem 0 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Ref: 544891993487


Číslo objednávky skupiny 16 643 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1







Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-357/1
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
M I 4 G B 5


1154


JÍZDENKA A MÍSTENKA
eTiket


Damián Zverec
Osob: 83


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


11/09
*


00:00
*


Praha hl.n.
*


Tábor
*


12/09
*


24:00
*


2
*


Přes: Praha-Vršovice,Čerčany


Rezervace (místo)
Platí jen ve vlacích ČD.


83 x Vázaná jednosměrná (Student 18-26)


Povinný vlak R 709 v úseku Praha hl.n. – Tábor


Km: 99


Cena 6752 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 00:00 hod. Tento doklad je samostatnou přepravní smlouvou. Jízda
musí být uskutečněna vlakem, který je na něm uveden jako povinný. Použití v pozdějším vlaku je možné v době platnosti jízdenky
po doplacení rozdílu jízdného ve vlaku nebo u pokladní přepážky.


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674952


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 5124 Kč 5124 KčJízdenka 10 %
2 1628 Kč 1628 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 6752 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674952


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 5124 Kč 5124 KčJízdenka 10 %
2 1628 Kč 1628 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 6752 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Jízdní řád a rezervace
Timetable and Reservations
Stanice Odj. / Příj. x w Místo / Seat
Praha hl.n.
Tábor


11.09.
11.09.


08:46
09:59


R 709 369 21 - 23, 28, 31 - 38, 41 -
48, 51 - 58, 61 - 68, 71 -
78, 81 - 88, 91 - 98, 101
- 108


Ref: 545891998438, 541891998443


Jízdní řád má pouze informativní charakter.
Číslo objednávky skupiny 16 644 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1







Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-357/2
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
M I 4 G B 5


1154


JÍZDENKA A MÍSTENKA
eTiket


Damián Zverec
Osob: 16


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


11/09
*


00:00
*


Praha hl.n.
*


Tábor
*


12/09
*


24:00
*


2
*


Přes: Praha-Vršovice,Čerčany


Rezervace (místo)
Platí jen ve vlacích ČD.


16 x Flexi zvýhodněná jednosměrná (Student 18-26)


Km: 99


Cena 1472 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 00:00 hod. Tento doklad je samostatnou přepravní smlouvou.


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674953


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 1472 Kč 1472 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 1472 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674953


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 1472 Kč 1472 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 1472 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Jízdní řád a rezervace
Timetable and Reservations
Stanice Odj. / Příj. x w Místo / Seat
Praha hl.n.
Tábor


11.09.
11.09.


08:46
09:59


R 709 368 52, 61 - 66, 71 - 76, 81 -
86, 91 - 96, 101 - 106


Ref: 546891998448


Jízdní řád má pouze informativní charakter.
Číslo objednávky skupiny 16 644 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1







Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-395
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
M Q F 7 1 2


1154


JÍZDENKA A MÍSTENKA
eTiket


Damián Zverec
Osob: 26


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


11/09
*


00:00
*


Praha hl.n.
*


Tábor
*


12/09
*


24:00
*


2
*


Přes: Praha-Vršovice,Čerčany


Rezervace (místo)
Platí jen ve vlacích ČD.


26 x Flexi zvýhodněná jednosměrná (Student 18-26)


Km: 99


Cena 2392 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 00:00 hod. Tento doklad je samostatnou přepravní smlouvou.


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674954


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 2392 Kč 2392 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 2392 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674954


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 2392 Kč 2392 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 2392 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Jízdní řád a rezervace
Timetable and Reservations
Stanice Odj. / Příj. x w Místo / Seat
Praha hl.n.
Tábor


11.09.
11.09.


08:46
09:59


R 709 368 12, 14, 16, 21 - 26, 31 -
36, 41 - 46, 51, 53 - 56


Ref: 543891990111


Jízdní řád má pouze informativní charakter.
Číslo objednávky skupiny 16 646 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1







Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-427/1
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
1 D C G V 4


1154


JÍZDENKA A MÍSTENKA
eTiket


Damián Zverec
Osob: 57


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


14/09
*


00:00
*


Tábor
*


Praha hl.n.
*


15/09
*


24:00
*


2
*


Přes: Čerčany


Rezervace (místo)
Platí jen ve vlacích ČD.


57 x Vázaná jednosměrná (Student 18-26)


Povinný vlak R 322 v úseku Tábor – Praha hl.n.


Km: 99


Cena 4788 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 00:00 hod. Tento doklad je samostatnou přepravní smlouvou. Jízda
musí být uskutečněna vlakem, který je na něm uveden jako povinný. Použití v pozdějším vlaku je možné v době platnosti jízdenky
po doplacení rozdílu jízdného ve vlaku nebo u pokladní přepážky.


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674955


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 4788 Kč 4788 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 4788 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674955


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 4788 Kč 4788 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 4788 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Jízdní řád a rezervace
Timetable and Reservations
Stanice Odj. / Příj. x w Místo / Seat
Tábor
Praha hl.n.


14.09.
14.09.


13:00
14:12


R 322 369 21 - 23, 28, 31 - 38, 41 -
48, 51 - 58, 61 - 68, 71 -
78, 81 - 88, 91 - 98, 101
- 108


Ref: 545891999644, 547891999646


Jízdní řád má pouze informativní charakter.
Číslo objednávky skupiny 16 647 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1







Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-427/2
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
1 D C G V 4


1154


JÍZDENKA A MÍSTENKA
eTiket


Damián Zverec
Osob: 42


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


14/09
*


00:00
*


Tábor
*


Praha hl.n.
*


15/09
*


24:00
*


2
*


Přes: Čerčany


Rezervace (Invalida)
Platí jen ve vlacích ČD.


42 x Flexi zvýhodněná jednosměrná (Student 18-26)


Km: 99


Cena 3864 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 00:00 hod. Tento doklad je samostatnou přepravní smlouvou.


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674956


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 3864 Kč 3864 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 3864 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674956


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 3864 Kč 3864 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 3864 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Jízdní řád a rezervace
Timetable and Reservations
Stanice Odj. / Příj. x w Místo / Seat
Tábor
Praha hl.n.


14.09.
14.09.


13:00
14:12


R 322 368 11 - 16, 31 - 36, 41 - 46,
51 - 56, 61 - 66, 75
Invalida


Ref: 540891999648


Jízdní řád má pouze informativní charakter.
Číslo objednávky skupiny 16 647 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1







Kód nepřehýbejte! / Do not fold the barcode!


Údaje pro kontrolu
Control data
Doklad číslo / Document no.:
*27-2413-463
Jméno / Name:
Damián Zverec
Kód transakce / Transaction code:
1 D R P B 0


1154


JÍZDENKA A MÍSTENKA
eTiket


Damián Zverec
Osob: 27


Z/FROM/VON @


@
@


DO/TO/NACH TŘÍDA/
CL./KL.


14/09
*


00:00
*


Tábor
*


Praha hl.n.
*


15/09
*


24:00
*


2
*


Přes: Čerčany


Rezervace (místo)
Platí jen ve vlacích ČD.


27 x Flexi zvýhodněná jednosměrná (Student 18-26)


Km: 99


Cena 2484 Kč


Doklad je nepřenosný a platí vždy pouze ve spojení s průkazem cestujícího, jehož jméno je uvedeno na jízdence.
Jízdu je nutno nastoupit v 1. den platnosti, nejdříve však v 00:00 hod. Tento doklad je samostatnou přepravní smlouvou.


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674957


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 2484 Kč 2484 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 2484 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Daňový doklad číslo
Tax receipt number


13000/202308/01674957


Položka Tar. cena Body Cena DPH
1 2484 Kč 2484 KčJízdenka 10 %
1 0 Kč 0 KčRezervace


Celkem 2484 Kč
Datum vystavení/datum platby:
Prodejce:


30.8.2023 14:59
České dráhy, a.s.   30000


Praha 1, Praha 1, PSČ 110 15 CZ70994226


Platba:
Číslo obj.:
DIČ:


KARTOU/CC
111341 003 00


Jízdní řád a rezervace
Timetable and Reservations
Stanice Odj. / Příj. x w Místo / Seat
Tábor
Praha hl.n.


14.09.
14.09.


13:00
14:12


R 322 368 71 - 74, 76, 83 - 86, 91 -
96, 101 - 106, 111 - 116


Ref: 541891996121


Jízdní řád má pouze informativní charakter.
Číslo objednávky skupiny 16 649 - 2023


Reklama


České dráhy. Lepší cesta každý den. Strana 1/1










